
	去新

校区


	幸福校区
	京广路后301门口
	京广路淮河路口
	京广路航海路口
	航海广场
	金水路聚源路口
	金水路心怡路口
	到达新校区时间

	
	7:50
	7:51
	7:52
	7:55
	8:15
	8:35
	8:40
	9:00

	
	14:30
	14:31
	14:32
	14:35
	14:55
	15:15
	15:20
	15:40

	
	
	
	
	
	
	
	

	回老
校区
	新校区
	金水路心怡路口
	金水路聚源路口
	航海广场
	京广路航海路口
	京广路淮河路口
	京广路小赵寨路口
	幸福校区

	
	9:20
	9:40
	9:45
	10:05
	10:25
	10:28
	10:29
	10:30

	
	16:30
	16:50
	16:55
	17:15
	17:35
	17:38
	17:39
	17:40


新校区2013年寒假班车运行时间表
注意事项：1、寒假班车运行时间自1月9日至2月27日；
          2、班车不定车型，根据人员情况随时调整。
          3、过年期间，2月9日—2月12日班车时间，幸福校区发车：上午7:50   下午17:30   新校区发车：上午9:20  下午19:10
4、请各位教职工相互告知，提前乘车。

